
Numele  si Anul Nr. Clubul TOTAL

Prenumele Nasterii Legitim. Sportiv

 Ind.         

2025 

 Echipe      

2025 

1 Nagy Dora 2015 4979 CSS TG.Mures 240.0  23.0            263.0 

2 Ungvari Krisztina 2015 4275 CSS TG.Mures    184.0        37.0        221.0 

3 Alexandru Florentina 2015 4773 LPS Slatina    152.0        18.0       170.0 
4 Labo Antonia 2015 5158 SCM Zalau    128.0        18.0        146.0 

5 Dumitru Giulia 2015 4562 CSM Buzau 110.0  13.0            123.0 

6 Vlad Gloria 2017 4671 CS Dinamo Bucuresti      85.0        21.0       106.0 

Pescaru Amalia 2016 5082 LPS Slatina      98.0          7.0        105.0 

8 Tomescu Ilinca 2016 4422 CSTA Bucuresti 64.0   28.0             92.0 
9 Staicu Iris 2015 4853 CSM Bistrita 72.0   11.0             83.0 

10 Spatariu Ilaria 2015 4894 CSM Moinesti      56.0        20.0         76.0 
11 Coaja Mara 2015 5169 CS Dinamo Bucuresti      48.0        15.0          63.0 

12 Adam Erika 2015 4541 CN Al Vlahuta R.S      40.0        18.0         58.0 
13 Farkas Sonia 2015 5156 SCM Zalau      32.0        18.0          50.0 

14 Oprea Erika 2015 4845 CSM Buzau      24.0        13.0         37.0 
15 Mateut Carla 2015 5157 SCM Zalau        4.0        23.0          27.0 

16 Macau Anastasia 2016 4812 CSM Slatina        4.0        17.0         21.0 
17 Sufaru Irina 2015 4871 LPS Slatina        4.0        16.0         20.0 

Siia Sofia 2016 4468 LPS Slatina         4.0        16.0          20.0 

19 Buhaciuc Sara 2016 4884 LPS NR Constanta        8.0        11.0         19.0 
20 Preda Sara 2016 5069 CSM Buzau        4.0        13.0          17.0 

Ciobanu Larisa 2016 5294 CSS Slatina 4.0      13.0              17.0 

22 Bucur Maria 2015 4551 SCM Dunarea2020 Giurg.      16.0          16.0 

Andriescu Irina 2015 4886 LPS NR Constanta        4.0        12.0          16.0 

24 Moldovan Maia 2015 5024 CSM Bistrita        2.0        13.0          15.0 

25 Iordan Ilinca 2015 4540 CN Al Vlahuta R.S         4.0        10.0          14.0 

Turlui Eva 2016 5068 CSM Giurgiu 2.0     12.0             14.0 

Marinica Karla 2016 5063 CSM Giurgiu 4.0      10.0              14.0 

28 Maftei Ioana 2015 5402 LPS NR Constanta        4.0          9.0          13.0 

Ciobanu Amalia 2016 5296 CSS Slatina        2.0        11.0          13.0 

30 Dalpra Zarina 2016 5114 CSTA Bucuresti        2.0        10.0          12.0 

Kiss Anabela 2016 CSS Od.Secuiesc        2.0        10.0          12.0 

Paleta de Argint

FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA 

CLASAMENT PALETA DE ARGINT FETE 

LUNA IULIE  2025



32 Petrutiu Veronica 2015 5371 CS Dinamo Bucuresti 1.0     10.0             11.0 

33 Pop Natalia 2017 4854 CSM Bistrita        4.0          6.0         10.0 
Stoica Mara 2015 4862 CSS TG.Mures         4.0          6.0          10.0 

Pisla Evelin 2015 5124 CSS Slatina        2.0          8.0         10.0 

Alexandrescu Catalina 2015 5116 CSS Slatina        2.0          8.0          10.0 

Barbuia Anna 2017 5318 CS Dinamo Bucuresti        2.0          8.0         10.0 

38 Nivaci Gabriela 2016 4885 LPS NR Constanta        4.0          5.0           9.0 

Streche Rebeca 2015 5101 CSS 1 Bucuresti 2.0      7.0                  9.0 

Balasz Agota 2017 5469 CSS Od.Secuiesc        1.0          8.0           9.0 

Ghenea Maria 2016 5299 CSS Slatina        2.0          7.0            9.0 

42 Draghici Elena 2017 5298 CSS Slatina        1.0          7.0           8.0 

43 Andriescu Ilinca 2017 4887 LPS NR Constanta 2.0     5.0                 7.0 

Feher Tamara 2017 4863 CSS TG.Mures 2.0      5.0                  7.0 

Savenco Antonia 2016 5251 CS Dinamo Bucuresti 2.0      5.0                  7.0 

Irimia Maria 2016 5462 CSM Moinesti        1.0          6.0            7.0 

47 Sorcoata Evelin 2016 5109 CSM Slatina        4.0          2.0           6.0 

Sandor Kamilla 2017 5460 CSS Od.Secuiesc        2.0          4.0           6.0 

Buta Maia 2015 5110 CSM Slatina        2.0          4.0            6.0 

50 Craiciu Bianca 2015 5064 CSM Giurgiu        1.0          4.0           5.0 

Avram Raisa 2016 5432 CSS 1 Bucuresti        1.0          4.0            5.0 

Morari Anastasia 2016 5191 CSM Dorna Vatra Dornei 1.0      4.0                  5.0 

53 Adolf Nicole 2017 4598 CSM Arad 4.0                 4.0 

Serpou Sara 2016 5081 LPS Slatina        2.0          2.0           4.0 
Alexe Daria 2015 4682 C Comunal Dumbravita        4.0            4.0 

Rusu Amelia 2017 5406 LPS NR Constanta          1.0          3.0            4.0 

Ciubotariu Daria 2016 5458 CSM Moinesti        2.0          2.0           4.0 

Ciubotaru Ioana 2017 5459 CSM Moinesti        2.0          2.0            4.0 

59 Radu Alesia 2017 5449 CSM Buzau         1.0          2.0            3.0 

Diciu Anna 2017 5400 LPS NR Constanta        2.0          1.0           3.0 
Anghel Andreea 2016 5267 CS Dinamo Bucuresti         1.0          2.0            3.0 

Preda Clara 2016 5440 CSTA Bucuresti        1.0          2.0            3.0 

Tupu Stefania 2017 5396 CSM Dorna Vatra Dornei        1.0          2.0            3.0 

Flamanzeanu Iulia 2016 5190 CSM Dorna Vatra Dornei        1.0          2.0           3.0 
65 Serban Maria 2015 4889 CSM Buzau        2.0           2.0 

Bondoc Alesia 2016 5134 CS TT Energy Brasov 2.0                 2.0 

Neagu Alexandra 2017 5125 LPS Slatina        2.0           2.0 
Bejan Izabela 2015 5164 CN Al Vlahuta R.S 2.0                 2.0 

Mateescu Natalia 2017 5303 CS Burza Hunedoara        2.0            2.0 



Irimia Eva 2016 5461 CSM Moinesti        2.0            2.0 

Vlapescu Oana 2016 4983 ACS Topspin Floresti        2.0            2.0 

Morosanu Lorena 2017 5310 CS Burza Hunedoara        2.0            2.0 

Cristache Sofia 2015 5433 CSS 1 Bucuresti        1.0          1.0            2.0 

Davidoiu Gabriela 2015 4763 CSM Cluj Napoca        2.0           2.0 
Furtuna Karina 2017 5444 CSM Buzau 2.0                 2.0 

Neacsu Anais 2015 LPS Buzau        2.0           2.0 

77 Ivan Teodora 2018 5073 CSM Buzau 1.0               1.0 
Tonciu Eva 2019 5132 CSS 1 Bucuresti 1.0               1.0 

Farcasanu Eva 2016 5441 CSM Buzau        1.0           1.0 

Magura Maria 2018 5403 LPS NR Constanta        1.0           1.0 

Ciurea Thea Ilinca 2016 5441 CSM Buzau 1.0                 1.0 

Tanase Eva Maria 2017 5450 CSM Buzau        1.0            1.0 

Rachita Sabrina 2017 5405 LPS NR Constanta        1.0           1.0 

Ciobanu Andra 2016 5456 CSM Moinesti        1.0            1.0 

           -   
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           -   

           -   
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            -   

            -   

            -   

           -   

           -   

           -   

           -   

           -   

           -   

           -   

           -   

           -   

           -   

           -   

           -   

           -   

           -   

           -   



Numele  si Anul Nr. Clubul TOTAL

Prenumele Nasterii Legitim. Sportiv

 Ind.         

2024 

 Echipe      

2024 

1 Ungvari Krisztina 2015 4275 CSS TG.Mures         64.0           18.0          82.0 

2 Tomescu Ilinca 2016 4422 CSTA Bucuresti 72.0      4.0                 76.0 
3 Oroian Elena 2015 4867 CSS TG.Mures 48.0      16.0               64.0 
4 Dumitru Giulia 2015 4562 CSM Buzau 24.0       5.0                  29.0 

5 Bucur Maria 2015 4551 SCM Dunarea2020 Giurg.         16.0           11.0          27.0 

6 Alexandru Florentina 2015 4773 LPS Slatina           4.0           18.0         22.0 
Staicu Iris 2015 4853 CSM Bistrita 2.0        20.0               22.0 

8 Sufaru Irina 2015 4871 LPS Slatina           4.0           15.0         19.0 

Farkas Sonia 2015 5156 SCM Zalau           4.0           15.0          19.0 

Pescaru Amalia 2016 5082 LPS Slatina           4.0           15.0          19.0 

11 Iordan Ilinca 2015 4540 CN Al Vlahuta R.S            4.0           13.0          17.0 

12 Macau Anastasia 2016 CSM Slatina           1.0           14.0         15.0 
13 Adam Erika 2015 4541 CN Al Vlahuta R.S           4.0           10.0         14.0 

Tolea Aniela 2015 4782 CSS Craiova            4.0           10.0          14.0 

15 Nagy Dora 2015 4979 CSS TG.Mures 4.0         8.0                  12.0 

16 Mateut Carla 2015 5157 SCM Zalau           2.0             8.0          10.0 

17 Oprea Erika 2015 4845 CSM Buzau           4.0             4.0           8.0 

Andriescu Irina 2015 4886 LPS NR Constanta           2.0             6.0            8.0 

Ivan Sofia 2016 5107 CSM Slatina           1.0             7.0           8.0 
20 Siia Sofia 2016 4468 LPS Slatina            2.0             5.0            7.0 

Labo Antonia 2015 5158 SCM Zalau           2.0             5.0            7.0 

Adolf Nicole 2017 4598 CSM Arad 2.0         5.0                    7.0 

23 Magureanu Olivia 2015 4869 CSS 1 Bucuresti           4.0             2.0           6.0 
Andriescu Ilinca 2017 4887 LPS NR Constanta 2.0        4.0                   6.0 

Moldovan Maia 2015 5024 CSM Bistrita           2.0             4.0            6.0 

26 Arghir Ilinca 2015 4874 LPS NR Constanta           1.0             4.0            5.0 

Pop Natalia 2017 4854 CSM Bistrita           1.0             4.0           5.0 

Buhaciuc Sara 2016 4884 LPS NR Constanta           2.0             3.0           5.0 

Serpou Sara 2016 5081 LPS Slatina           1.0             4.0           5.0 
30 Stoica Mara 2015 4862 CSS TG.Mures            2.0             2.0            4.0 

Turlui Eva 2016 5068 CSM Giurgiu 2.0        2.0                   4.0 

Paleta de Argint

FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA 

CLASAMENT PALETA DE ARGINT FETE 

LUNA IUNIE  2025



Alexe Daria 2015 4682 C Comunal Dumbravita           2.0             2.0            4.0 

Nivaci Gabriela 2016 4885 LPS NR Constanta             4.0           4.0 

34 Feher Tamara 2017 4863 CSS TG.Mures 1.0         2.0                    3.0 

35 Vlad Gloria 2017 4671 CS Dinamo Bucuresti           2.0           2.0 

Spatariu Ilaria 2015 4894 CSM Moinesti           2.0           2.0 

Streche Rebeca 2015 5101 CSS 1 Bucuresti 2.0                    2.0 

Filcu Maria Cristina 2015 5118 CSS Slatina            2.0            2.0 

Dalpra Zarina 2016 5114 CSTA Bucuresti           2.0            2.0 

Marinica Karla 2016 5063 CSM Giurgiu 2.0                    2.0 

41 Serban Maria 2015 4889 CSM Buzau           1.0           1.0 

Preda Sara 2016 5069 CSM Buzau           1.0            1.0 

Balta Alesia 2015 5044 CS PingPong Acad.Buc.            1.0            1.0 

Filcu Maria Anisia 2015 5119 CSS Slatina           1.0            1.0 

Bondoc Alesia 2016 5134 CS TT Energy Brasov 1.0                    1.0 

Neagu Alexandra 2017 5125 LPS Slatina           1.0           1.0 

Ivan Teodora 2018 5073 CSM Buzau 1.0                  1.0 

Pisla Evelin 2015 5124 CSS Slatina           1.0           1.0 

Fota Raisa 2016 5123 CSS Slatina           1.0           1.0 

Costache Andreea 2016 CSM Buzau 1.0                  1.0 

Tudor Cosmina 2017 5120 CSS Slatina 1.0                  1.0 

Bejan Izabela 2015 5164 CN Al Vlahuta R.S 1.0                  1.0 

Craiciu Bianca 2015 5064 CSM Giurgiu           1.0           1.0 
54 Tonciu Eva 2019 5132 CSS 1 Bucuresti 0.5                  0.5 

           -   
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            -   

           -   

            -   

            -   

            -   

            -   

           -   

            -   

            -   

            -   

           -   

            -   



Numele  si Anul Nr. Clubul TOTAL

Prenumele Nasterii Legitim. Sportiv

 Ind.         

2024 

 Echipe      

2024 

1 Ungvari Krisztina 2015 4275 CSS TG.Mures         64.0           18.0          82.0 

2 Tomescu Ilinca 2016 4422 CSTA Bucuresti 72.0      4.0                 76.0 
3 Oroian Elena 2015 4867 CSS TG.Mures 48.0      16.0               64.0 
4 Dumitru Giulia 2015 4562 CSM Buzau 24.0       5.0                  29.0 

5 Bucur Maria 2015 4551 SCM Dunarea2020 Giurg.         16.0           11.0          27.0 

6 Alexandru Florentina 2015 4773 LPS Slatina           4.0           18.0         22.0 
Staicu Iris 2015 4853 CSM Bistrita 2.0        20.0               22.0 

8 Sufaru Irina 2015 4871 LPS Slatina           4.0           15.0         19.0 

Farkas Sonia 2015 5156 SCM Zalau           4.0           15.0          19.0 

Pescaru Amalia 2016 5082 LPS Slatina           4.0           15.0          19.0 

11 Iordan Ilinca 2015 4540 CN Al Vlahuta R.S            4.0           13.0          17.0 

12 Macau Anastasia 2016 CSM Slatina           1.0           14.0         15.0 
13 Adam Erika 2015 4541 CN Al Vlahuta R.S           4.0           10.0         14.0 

Tolea Aniela 2015 4782 CSS Craiova            4.0           10.0          14.0 

15 Nagy Dora 2015 4979 CSS TG.Mures 4.0         8.0                  12.0 

16 Mateut Carla 2015 5157 SCM Zalau           2.0             8.0          10.0 

17 Oprea Erika 2015 4845 CSM Buzau           4.0             4.0           8.0 

Andriescu Irina 2015 4886 LPS NR Constanta           2.0             6.0            8.0 

Ivan Sofia 2016 5107 CSM Slatina           1.0             7.0           8.0 
20 Siia Sofia 2016 4468 LPS Slatina            2.0             5.0            7.0 

Labo Antonia 2015 5158 SCM Zalau           2.0             5.0            7.0 

Adolf Nicole 2017 4598 CSM Arad 2.0         5.0                    7.0 

23 Magureanu Olivia 2015 4869 CSS 1 Bucuresti           4.0             2.0           6.0 
Andriescu Ilinca 2017 4887 LPS NR Constanta 2.0        4.0                   6.0 

Moldovan Maia 2015 5024 CSM Bistrita           2.0             4.0            6.0 

26 Arghir Ilinca 2015 4874 LPS NR Constanta           1.0             4.0            5.0 

Pop Natalia 2017 4854 CSM Bistrita           1.0             4.0           5.0 

Buhaciuc Sara 2016 4884 LPS NR Constanta           2.0             3.0           5.0 

Serpou Sara 2016 5081 LPS Slatina           1.0             4.0           5.0 
30 Stoica Mara 2015 4862 CSS TG.Mures            2.0             2.0            4.0 

Turlui Eva 2016 5068 CSM Giurgiu 2.0        2.0                   4.0 

Paleta de Argint

FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA 

CLASAMENT PALETA DE ARGINT FETE 

LUNA MAI  2025



Alexe Daria 2015 4682 C Comunal Dumbravita           2.0             2.0            4.0 

Nivaci Gabriela 2016 4885 LPS NR Constanta             4.0           4.0 

34 Feher Tamara 2017 4863 CSS TG.Mures 1.0         2.0                    3.0 

35 Vlad Gloria 2017 4671 CS Dinamo Bucuresti           2.0           2.0 

Spatariu Ilaria 2015 4894 CSM Moinesti           2.0           2.0 

Streche Rebeca 2015 5101 CSS 1 Bucuresti 2.0                    2.0 

Filcu Maria Cristina 2015 5118 CSS Slatina            2.0            2.0 

Dalpra Zarina 2016 5114 CSTA Bucuresti           2.0            2.0 

Marinica Karla 2016 5063 CSM Giurgiu 2.0                    2.0 

41 Serban Maria 2015 4889 CSM Buzau           1.0           1.0 

Preda Sara 2016 5069 CSM Buzau           1.0            1.0 

Balta Alesia 2015 5044 CS PingPong Acad.Buc.            1.0            1.0 

Filcu Maria Anisia 2015 5119 CSS Slatina           1.0            1.0 

Bondoc Alesia 2016 5134 CS TT Energy Brasov 1.0                    1.0 

Neagu Alexandra 2017 5125 LPS Slatina           1.0           1.0 

Ivan Teodora 2018 5073 CSM Buzau 1.0                  1.0 

Pisla Evelin 2015 5124 CSS Slatina           1.0           1.0 

Fota Raisa 2016 5123 CSS Slatina           1.0           1.0 

Costache Andreea 2016 CSM Buzau 1.0                  1.0 

Tudor Cosmina 2017 5120 CSS Slatina 1.0                  1.0 

Bejan Izabela 2015 5164 CN Al Vlahuta R.S 1.0                  1.0 

Craiciu Bianca 2015 5064 CSM Giurgiu           1.0           1.0 
54 Tonciu Eva 2019 5132 CSS 1 Bucuresti 0.5                  0.5 

           -   

            -   

            -   

            -   

           -   

            -   

            -   

            -   

            -   

           -   

            -   

            -   

            -   

           -   

            -   



Numele  si Anul Nr. Clubul TOTAL

Prenumele Nasterii Legitim. Sportiv

 Ind.         

2024 

 Echipe      

2024 

1 Ungvari Krisztina 2015 4275 CSS TG.Mures         64.0           18.0          82.0 

2 Tomescu Ilinca 2016 4422 CSTA Bucuresti 72.0      4.0                 76.0 
3 Oroian Elena 2015 4867 CSS TG.Mures 48.0      16.0               64.0 
4 Dumitru Giulia 2015 4562 CSM Buzau 24.0       5.0                  29.0 

5 Bucur Maria 2015 4551 SCM Dunarea2020 Giurg.         16.0           11.0          27.0 

6 Alexandru Florentina 2015 4773 LPS Slatina           4.0           18.0         22.0 
Staicu Iris 2015 4853 CSM Bistrita 2.0        20.0               22.0 

8 Sufaru Irina 2015 4871 LPS Slatina           4.0           15.0         19.0 

Farkas Sonia 2015 5156 SCM Zalau           4.0           15.0          19.0 

Pescaru Amalia 2016 5082 LPS Slatina           4.0           15.0          19.0 

11 Iordan Ilinca 2015 4540 CN Al Vlahuta R.S            4.0           13.0          17.0 

12 Macau Anastasia 2016 CSM Slatina           1.0           14.0         15.0 
13 Adam Erika 2015 4541 CN Al Vlahuta R.S           4.0           10.0         14.0 

Tolea Aniela 2015 4782 CSS Craiova            4.0           10.0          14.0 

15 Nagy Dora 2015 4979 CSS TG.Mures 4.0         8.0                  12.0 

16 Mateut Carla 2015 5157 SCM Zalau           2.0             8.0          10.0 

17 Oprea Erika 2015 4845 CSM Buzau           4.0             4.0           8.0 

Andriescu Irina 2015 4886 LPS NR Constanta           2.0             6.0            8.0 

Ivan Sofia 2016 5107 CSM Slatina           1.0             7.0           8.0 
20 Siia Sofia 2016 4468 LPS Slatina            2.0             5.0            7.0 

Labo Antonia 2015 5158 SCM Zalau           2.0             5.0            7.0 

Adolf Nicole 2017 4598 CSM Arad 2.0         5.0                    7.0 

23 Magureanu Olivia 2015 4869 CSS 1 Bucuresti           4.0             2.0           6.0 
Andriescu Ilinca 2017 4887 LPS NR Constanta 2.0        4.0                   6.0 

Moldovan Maia 2015 5024 CSM Bistrita           2.0             4.0            6.0 

26 Arghir Ilinca 2015 4874 LPS NR Constanta           1.0             4.0            5.0 

Pop Natalia 2017 4854 CSM Bistrita           1.0             4.0           5.0 

Buhaciuc Sara 2016 4884 LPS NR Constanta           2.0             3.0           5.0 

Serpou Sara 2016 5081 LPS Slatina           1.0             4.0           5.0 
30 Stoica Mara 2015 4862 CSS TG.Mures            2.0             2.0            4.0 

Turlui Eva 2016 5068 CSM Giurgiu 2.0        2.0                   4.0 

Paleta de Argint

FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA 

CLASAMENT PALETA DE ARGINT FETE 

LUNA APRILIE  2025



Alexe Daria 2015 4682 C Comunal Dumbravita           2.0             2.0            4.0 

Nivaci Gabriela 2016 4885 LPS NR Constanta             4.0           4.0 

34 Feher Tamara 2017 4863 CSS TG.Mures 1.0         2.0                    3.0 

35 Vlad Gloria 2017 4671 CS Dinamo Bucuresti           2.0           2.0 

Spatariu Ilaria 2015 4894 CSM Moinesti           2.0           2.0 

Streche Rebeca 2015 5101 CSS 1 Bucuresti 2.0                    2.0 

Filcu Maria Cristina 2015 5118 CSS Slatina            2.0            2.0 

Dalpra Zarina 2016 5114 CSTA Bucuresti           2.0            2.0 

Marinica Karla 2016 5063 CSM Giurgiu 2.0                    2.0 

41 Serban Maria 2015 4889 CSM Buzau           1.0           1.0 

Preda Sara 2016 5069 CSM Buzau           1.0            1.0 

Balta Alesia 2015 5044 CS PingPong Acad.Buc.            1.0            1.0 

Filcu Maria Anisia 2015 5119 CSS Slatina           1.0            1.0 

Bondoc Alesia 2016 5134 CS TT Energy Brasov 1.0                    1.0 

Neagu Alexandra 2017 5125 LPS Slatina           1.0           1.0 

Ivan Teodora 2018 5073 CSM Buzau 1.0                  1.0 

Pisla Evelin 2015 5124 CSS Slatina           1.0           1.0 

Fota Raisa 2016 5123 CSS Slatina           1.0           1.0 

Costache Andreea 2016 CSM Buzau 1.0                  1.0 

Tudor Cosmina 2017 5120 CSS Slatina 1.0                  1.0 

Bejan Izabela 2015 5164 CN Al Vlahuta R.S 1.0                  1.0 

Craiciu Bianca 2015 5064 CSM Giurgiu           1.0           1.0 
54 Tonciu Eva 2019 5132 CSS 1 Bucuresti 0.5                  0.5 

           -   

            -   

            -   

            -   

           -   

            -   

            -   

            -   

            -   

           -   

            -   

            -   

            -   

           -   

            -   



Numele  si Anul Nr. Clubul TOTAL

Prenumele Nasterii Legitim. Sportiv

 Ind.         

2024 

 Echipe      

2024 

1 Ungvari Krisztina 2015 4275 CSS TG.Mures         64.0           18.0          82.0 

2 Tomescu Ilinca 2016 4422 CSTA Bucuresti 72.0      4.0                 76.0 
3 Oroian Elena 2015 4867 CSS TG.Mures 48.0      16.0               64.0 
4 Dumitru Giulia 2015 4562 CSM Buzau 24.0       5.0                  29.0 

5 Bucur Maria 2015 4551 SCM Dunarea2020 Giurg.         16.0           11.0          27.0 

6 Alexandru Florentina 2015 4773 LPS Slatina           4.0           18.0         22.0 
Staicu Iris 2015 4853 CSM Bistrita 2.0        20.0               22.0 

8 Sufaru Irina 2015 4871 LPS Slatina           4.0           15.0         19.0 

Farkas Sonia 2015 5156 SCM Zalau           4.0           15.0          19.0 

Pescaru Amalia 2016 5082 LPS Slatina           4.0           15.0          19.0 

11 Iordan Ilinca 2015 4540 CN Al Vlahuta R.S            4.0           13.0          17.0 

12 Macau Anastasia 2016 CSM Slatina           1.0           14.0         15.0 
13 Adam Erika 2015 4541 CN Al Vlahuta R.S           4.0           10.0         14.0 

Tolea Aniela 2015 4782 CSS Craiova            4.0           10.0          14.0 

15 Nagy Dora 2015 4979 CSS TG.Mures 4.0         8.0                  12.0 

16 Mateut Carla 2015 5157 SCM Zalau           2.0             8.0          10.0 

17 Oprea Erika 2015 4845 CSM Buzau           4.0             4.0           8.0 

Andriescu Irina 2015 4886 LPS NR Constanta           2.0             6.0            8.0 

Ivan Sofia 2016 5107 CSM Slatina           1.0             7.0           8.0 
20 Siia Sofia 2016 4468 LPS Slatina            2.0             5.0            7.0 

Labo Antonia 2015 5158 SCM Zalau           2.0             5.0            7.0 

Adolf Nicole 2017 4598 CSM Arad 2.0         5.0                    7.0 

23 Magureanu Olivia 2015 4869 CSS 1 Bucuresti           4.0             2.0           6.0 
Andriescu Ilinca 2017 4887 LPS NR Constanta 2.0        4.0                   6.0 

Moldovan Maia 2015 5024 CSM Bistrita           2.0             4.0            6.0 

26 Arghir Ilinca 2015 4874 LPS NR Constanta           1.0             4.0            5.0 

Pop Natalia 2017 4854 CSM Bistrita           1.0             4.0           5.0 

Buhaciuc Sara 2016 4884 LPS NR Constanta           2.0             3.0           5.0 

Serpou Sara 2016 5081 LPS Slatina           1.0             4.0           5.0 
30 Stoica Mara 2015 4862 CSS TG.Mures            2.0             2.0            4.0 

Turlui Eva 2016 5068 CSM Giurgiu 2.0        2.0                   4.0 

Paleta de Argint

FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA 

CLASAMENT PALETA DE ARGINT FETE 

LUNA MARTIE 2025



Alexe Daria 2015 4682 C Comunal Dumbravita           2.0             2.0            4.0 

Nivaci Gabriela 2016 4885 LPS NR Constanta             4.0           4.0 

34 Feher Tamara 2017 4863 CSS TG.Mures 1.0         2.0                    3.0 

35 Vlad Gloria 2017 4671 CS Dinamo Bucuresti           2.0           2.0 

Spatariu Ilaria 2015 4894 CSM Moinesti           2.0           2.0 

Streche Rebeca 2015 5101 CSS 1 Bucuresti 2.0                    2.0 

Filcu Maria Cristina 2015 5118 CSS Slatina            2.0            2.0 

Dalpra Zarina 2016 5114 CSTA Bucuresti           2.0            2.0 

Marinica Karla 2016 5063 CSM Giurgiu 2.0                    2.0 

41 Serban Maria 2015 4889 CSM Buzau           1.0           1.0 

Preda Sara 2016 5069 CSM Buzau           1.0            1.0 

Balta Alesia 2015 5044 CS PingPong Acad.Buc.            1.0            1.0 

Filcu Maria Anisia 2015 5119 CSS Slatina           1.0            1.0 

Bondoc Alesia 2016 5134 CS TT Energy Brasov 1.0                    1.0 

Neagu Alexandra 2017 5125 LPS Slatina           1.0           1.0 

Ivan Teodora 2018 5073 CSM Buzau 1.0                  1.0 

Pisla Evelin 2015 5124 CSS Slatina           1.0           1.0 

Fota Raisa 2016 5123 CSS Slatina           1.0           1.0 

Costache Andreea 2016 CSM Buzau 1.0                  1.0 

Tudor Cosmina 2017 5120 CSS Slatina 1.0                  1.0 

Bejan Izabela 2015 5164 CN Al Vlahuta R.S 1.0                  1.0 

Craiciu Bianca 2015 5064 CSM Giurgiu           1.0           1.0 
54 Tonciu Eva 2019 5132 CSS 1 Bucuresti 0.5                  0.5 

           -   

            -   

            -   

            -   

           -   

            -   

            -   

            -   

            -   

           -   

            -   

            -   

            -   

           -   

            -   



Numele  si Anul Nr. Clubul TOTAL

Prenumele Nasterii Legitim. Sportiv

 Ind.         

2024 

 Echipe      

2024 

1 Ilie Alexandra Erika 2015 4283 CSO Voluntari       152.0       152.0 
2 Ungvari Krisztina 2015 4275 CSS TG.Mures         64.0           18.0          82.0 

3 Tomescu Ilinca 2016 4422 CSTA Bucuresti 72.0      4.0                 76.0 
4 Oroian Elena 2015 4867 CSS TG.Mures 48.0      16.0               64.0 
5 Dumitru Giulia 2015 4562 CSM Buzau 24.0       5.0                  29.0 

6 Bucur Maria 2015 4551 SCM Dunarea2020 Giurg.         16.0           11.0          27.0 

7 Alexandru Florentina 2015 4773 LPS Slatina           4.0           18.0         22.0 
Staicu Iris 2015 4853 CSM Bistrita 2.0        20.0               22.0 

9 Sufaru Irina 2015 4871 LPS Slatina           4.0           15.0         19.0 

Farkas Sonia 2015 5156 SCM Zalau           4.0           15.0          19.0 

Pescaru Amalia 2016 5082 LPS Slatina           4.0           15.0          19.0 

12 Iordan Ilinca 2015 4540 CN Al Vlahuta R.S            4.0           13.0          17.0 

13 Macau Anastasia 2016 CSM Slatina           1.0           14.0         15.0 
14 Adam Erika 2015 4541 CN Al Vlahuta R.S           4.0           10.0         14.0 

Tolea Aniela 2015 4782 CSS Craiova            4.0           10.0          14.0 

16 Nagy Dora 2015 4979 CSS TG.Mures 4.0         8.0                  12.0 

17 Mateut Carla 2015 5157 SCM Zalau           2.0             8.0          10.0 

18 Oprea Erika 2015 4845 CSM Buzau           4.0             4.0           8.0 

Andriescu Irina 2015 4886 LPS NR Constanta           2.0             6.0            8.0 

Ivan Sofia 2016 5107 CSM Slatina           1.0             7.0           8.0 
21 Siia Sofia 2016 4468 LPS Slatina            2.0             5.0            7.0 

Labo Antonia 2015 5158 SCM Zalau           2.0             5.0            7.0 

Adolf Nicole 2017 4598 CSM Arad 2.0         5.0                    7.0 

24 Magureanu Olivia 2015 4869 CSS 1 Bucuresti           4.0             2.0           6.0 
Andriescu Ilinca 2017 4887 LPS NR Constanta 2.0        4.0                   6.0 

Moldovan Maia 2015 5024 CSM Bistrita           2.0             4.0            6.0 

27 Arghir Ilinca 2015 4874 LPS NR Constanta           1.0             4.0            5.0 

Pop Natalia 2017 4854 CSM Bistrita           1.0             4.0           5.0 

Buhaciuc Sara 2016 4884 LPS NR Constanta           2.0             3.0           5.0 

Serpou Sara 2016 5081 LPS Slatina           1.0             4.0           5.0 
31 Stoica Mara 2015 4862 CSS TG.Mures            2.0             2.0            4.0 

Paleta de Argint

FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA 

CLASAMENT PALETA DE ARGINT FETE 

LUNA FEBRUARIE 2025



Turlui Eva 2016 5068 CSM Giurgiu 2.0        2.0                   4.0 

Alexe Daria 2015 4682 C Comunal Dumbravita           2.0             2.0            4.0 

Nivaci Gabriela 2016 4885 LPS NR Constanta             4.0           4.0 

35 Feher Tamara 2017 4863 CSS TG.Mures 1.0         2.0                    3.0 

36 Vlad Gloria 2017 4671 CS Dinamo Bucuresti           2.0           2.0 

Spatariu Ilaria 2015 4894 CSM Moinesti           2.0           2.0 

Streche Rebeca 2015 5101 CSS 1 Bucuresti 2.0                    2.0 

Filcu Maria Cristina 2015 5118 CSS Slatina            2.0            2.0 

Dalpra Zarina 2016 5114 CSTA Bucuresti           2.0            2.0 

Marinica Karla 2016 5063 CSM Giurgiu 2.0                    2.0 

42 Serban Maria 2015 4889 CSM Buzau           1.0           1.0 

Preda Sara 2016 5069 CSM Buzau           1.0            1.0 

Balta Alesia 2015 5044 CS PingPong Acad.Buc.            1.0            1.0 

Filcu Maria Anisia 2015 5119 CSS Slatina           1.0            1.0 

Bondoc Alesia 2016 5134 CS TT Energy Brasov 1.0                    1.0 

Neagu Alexandra 2017 5125 LPS Slatina           1.0           1.0 

Ivan Teodora 2018 5073 CSM Buzau 1.0                  1.0 

Pisla Evelin 2015 5124 CSS Slatina           1.0           1.0 

Fota Raisa 2016 5123 CSS Slatina           1.0           1.0 

Costache Andreea 2016 CSM Buzau 1.0                  1.0 

Tudor Cosmina 2017 5120 CSS Slatina 1.0                  1.0 

Bejan Izabela 2015 5164 CN Al Vlahuta R.S 1.0                  1.0 

Craiciu Bianca 2015 5064 CSM Giurgiu           1.0           1.0 
55 Tonciu Eva 2019 5132 CSS 1 Bucuresti 0.5                  0.5 

            -   

            -   

            -   

           -   

            -   

            -   

            -   

            -   

           -   

            -   

            -   

            -   

           -   

            -   



Numele  si Anul Nr. Clubul TOTAL

Prenumele Nasterii Legitim. Sportiv

 Ind.         

2024 

 Echipe      

2024 

1 Ilie Alexandra Erika 2015 4283 CSO Voluntari       152.0       152.0 
2 Ungvari Krisztina 2015 4275 CSS TG.Mures         64.0           18.0          82.0 

3 Tomescu Ilinca 2016 4422 CSTA Bucuresti 72.0      4.0                  76.0 
4 Oroian Elena 2015 4867 CSS TG.Mures 48.0      16.0                64.0 
5 Dumitru Giulia 2015 4562 CSM Buzau 24.0       5.0                   29.0 

6 Bucur Maria 2015 4551 SCM Dunarea2020 Giurg.         16.0           11.0          27.0 

7 Alexandru Florentina 2015 4773 LPS Slatina           4.0           18.0         22.0 
Staicu Iris 2015 4853 CSM Bistrita 2.0        20.0                22.0 

9 Sufaru Irina 2015 4871 CSS 1 Bucuresti           4.0           15.0         19.0 

Farkas Sonia 2015 5156 SCM Zalau           4.0           15.0          19.0 

Pescaru Amalia 2016 5082 LPS Slatina           4.0           15.0          19.0 

12 Iordan Ilinca 2015 4540 CN Al Vlahuta R.S            4.0           13.0          17.0 

13 Macau Anastasia 2016 CSM Slatina           1.0           14.0         15.0 
14 Adam Erika 2015 4541 CN Al Vlahuta R.S           4.0           10.0         14.0 

Tolea Aniela 2015 4782 CSS Craiova            4.0           10.0          14.0 

16 Nagy Dora 2015 4979 CSS TG.Mures 4.0         8.0                   12.0 

17 Mateut Carla 2015 5157 SCM Zalau           2.0             8.0          10.0 

18 Oprea Erika 2015 4845 CSM Buzau           4.0             4.0           8.0 

Andriescu Irina 2015 4886 LPS NR Constanta           2.0             6.0            8.0 

Ivan Sofia 2016 5107 CSM Slatina           1.0             7.0           8.0 
21 Siia Sofia 2016 4468 LPS Slatina            2.0             5.0            7.0 

Labo Antonia 2015 5158 SCM Zalau           2.0             5.0            7.0 

Adolf Nicole 2017 4598 CSM Arad 2.0         5.0                     7.0 

24 Magureanu Olivia 2015 4869 CSS 1 Bucuresti           4.0             2.0           6.0 
Andriescu Ilinca 2017 4887 LPS NR Constanta 2.0        4.0                    6.0 

Moldovan Maia 2015 5024 CSM Bistrita           2.0             4.0            6.0 

27 Arghir Ilinca 2015 4874 LPS NR Constanta           1.0             4.0            5.0 

Pop Natalia 2017 4854 CSM Bistrita           1.0             4.0           5.0 

Buhaciuc Sara 2016 4884 LPS NR Constanta           2.0             3.0           5.0 

Serpou Sara 2016 5081 LPS Slatina           1.0             4.0           5.0 
31 Stoica Mara 2015 4862 CSS TG.Mures            2.0             2.0            4.0 

Paleta de Argint

FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA 

CLASAMENT PALETA DE ARGINT FETE 

LUNA IANUARIE  2024



Turlui Eva 2016 5068 CSM Giurgiu 2.0        2.0                    4.0 

Alexe Daria 2015 4682 C Comunal Dumbravita           2.0             2.0            4.0 

Nivaci Gabriela 2016 4885 LPS NR Constanta             4.0           4.0 

35 Feher Tamara 2017 4863 CSS TG.Mures 1.0         2.0                     3.0 

36 Vlad Gloria 2017 4671 CS Dinamo Bucuresti           2.0           2.0 

Spatariu Ilaria 2015 4894 CSM Moinesti           2.0           2.0 

Streche Rebeca 2015 5101 CSS 1 Bucuresti 2.0                    2.0 

Filcu Maria Cristina 2015 5118 CSS Slatina            2.0            2.0 

Dalpra Zarina 2016 5114 CSTA Bucuresti           2.0            2.0 

Marinica Karla 2016 5063 CSM Giurgiu 2.0                    2.0 

42 Serban Maria 2015 4889 CSM Buzau           1.0           1.0 

Preda Sara 2016 5069 CSM Buzau           1.0            1.0 

Balta Alesia 2015 5044 CS PingPong Acad.Buc.            1.0            1.0 

Filcu Maria Anisia 2015 5119 CSS Slatina           1.0            1.0 

Bondoc Alesia 2016 5134 CS TT Energy Brasov 1.0                    1.0 

Neagu Alexandra 2017 5125 LPS Slatina           1.0           1.0 

Ivan Teodora 2018 5073 CSM Buzau 1.0                  1.0 

Pisla Evelin 2015 5124 CSS Slatina           1.0           1.0 

Fota Raisa 2016 5123 CSS Slatina           1.0           1.0 

Costache Andreea 2016 CSM Buzau 1.0                  1.0 

Tudor Cosmina 2017 5120 CSS Slatina 1.0                  1.0 

Bejan Izabela 2015 5164 CN Al Vlahuta R.S 1.0                  1.0 

Craiciu Bianca 2015 5064 CSM Giurgiu           1.0           1.0 
55 Tonciu Eva 2019 5132 CSS 1 Bucuresti 0.5                  0.5 

            -   

            -   

            -   

            -   

            -   

            -   

            -   

            -   

            -   

            -   

            -   

            -   

            -   

            -   


